



Obec Radvanice

starosta obce

Radvanice 160, 542 12 Radvanice v Č., IČ00278220

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

.....
Č.j.: OUR/0081/2017-Něm

V Radvanicích 22. 2. 2017

Věc. **Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážená společnosti,
na základě vaší žádosti ze dne 16. 2. 2017 Vám podáváme informaci o investičních plánech obce Radvanice v roce 2017. Vesměs všechny nákladnější projekty jsou vázány získáním dotací. Ostatní záležitosti jsou spíše provozní údržbou, opravou nebo rekonstrukcí.

Název projektu:

1. Revitalizace sběrných míst v obci.
2. Oprava střechy školní jídelny a družiny.
3. Výstavba dětského hřiště.
4. Stavební úpravy a energeticky úsporná opatření školní družiny a jídelny.

Stručný popis projektu:

1. Předmětem veřejné zakázky je výstavba krytých kontejnerových stání v obci.
2. Předmětem veřejné zakázky je realizace opravy střechy. Jedná se o výměnu střešní krytiny.
3. Předmětem zakázky je realizace výstavby dětského hřiště.
4. Předmětem této akce je zateplení objektu, výměna oken, vnitřní zateplení snížením podhledu, zateplení půdních prostor a instalace ventilace.

Rozpočet projektu v mil.:

1. cca 1.100.000,- Kč
2. cca 1.200.000,- Kč
3. cca 600.000,- Kč
4. cca 4.200.000,- Kč

Plánovaný termín započetí projektu:

1. Po výběrovém řízení v souvislosti se schválením dotace.
2. Po výběrovém řízení v souvislosti se schválením dotace.
3. Po výběrovém řízení v souvislosti se schválením dotace.
4. Po výběrovém řízení v souvislosti se schválením dotace.

Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:

1. březen 2017
2. 2017 - 2018
3. duben 2017
4. 2017 - 2018

S pozdravem

Tomáš Němec
starosta obce Radvanice



OBEC RADVANICE

PSČ 542 12, IČO 278220